兵庫教区教務所発第 86号

2025(令和 7)年 6月 9日

少年連盟登録単位会 様

教区内ご寺院 様

兵庫教区少年連盟委員長 を1 日 紘

兵庫教区少年連盟「第 62回サマースクール」開催について (ご案内)

謹啓 慈光照護のもと、益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。また、平素より少年連盟諸活動に
ご尽力いただき誠にありがたく存 じます。

さてこの度、兵庫教区少年連盟 「第 62回サマースクール」を下記の通 り開催する運びとなりまし

た。
つきましては、多くの子どもたちにご参力日いただきたく、ご案内いたしますので、宜しくお願い致

します。

記

兵庫教区少年連盟 「第 62回サマースクール」

2025(令和 7)年 7月 28日 (月 )～ 30日 (水)※2泊 3日

多可組光福寺 〒679-0303西脇市黒田庄町前坂 617色 :0795-28-3175

小学 3年生～中学 3年生

兵庫教区教務所長 西 本 浩

となり

1.名 称

2。 日 時

3.場 所

4.姑 象

5。 定 員

6.募集要項

7.参加費

先着 60名

別紙参照

で に し

(少年連盟登録単位会) 1名 :7, 000円
(少年連盟未登録単位会)1名 :10, 000円

8,締め切り 別紙の参加申込書にて、
みください。

7月 10日 (木)までに、Fax (078-341-8526

必ず別紙の 「募集要項Jを の上、お 申し込み くだ さいぉ

)とこて お 申しム

9.その他
以  上

【問合せ先】

兵庫教区教務所 。本願寺神戸別院内 少年連盟事務局 (安間・岡)

T650‐0011

神戸市中央区下山手通 8‐ 1‐ l TEL078‐ 341‐5949 Fax078‐ 341‐ 8526
HON6,VANJI